
ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 
  26 al 28 FEBRERO

XXXV
CAMPEONATO
ANDALUCíA

COMPLEJO DEPORTIVO
CIUDAD DE CÁDIZ

ORGANIZAN: COLABORAN:



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Andalucía 28/02/2021 17:16 - Página 1

CAMPEONATO ANDALUCÍA ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 2021
CÁDIZ, 26 - 28/2/2021

1 - 1ª SESIÓN 26/02/2021

Prueba 1 Fem., 50m Braza Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
26/02/2021 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo RT

1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 C.Kronos Natación Mijas 33.02 26,00 +0,73
2. RECIO DOMINGUEZ, Marta 04 C.N. Alcala 34.69 22,00 +0,85
3. CALLE DE LOS SANTOS, Marta 98 C.N. Cadiz 35.34 19,00 +0,81
4. LIARTE QUESADA, Laura 04 C.N. Almeria 35.65 17,00 +0,83
5. SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 C.N. Huelva 35.80 16,00 +0,78
6. VALERO GARCIA, Marta 03 C.D.U. Granada 35.81 15,00 +0,71
7. ABDESELAM MAYA, Noor 01 C.N.La Salle-Melilla 35.82 14,00 +0,76
8. SANCHEZ GALVAN, Maria 03 C.D.N. Inacua Malaga 36.31 12,50 +0,76

GARCIA DE VERA, Lidia 97 C.N. Alcala 36.31 12,50 +0,88
10. FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 C.N. San Juan 36.51 11,00 +0,74
11. SANTOS PADILLA, Irene 04 Navial 36.60 10,00 +0,82
12. GARCIA NAVARRO, Miriam 05 Circulo Mercantil 36.98 9,00 +0,80
13. HERRERA MORALES, Andrea 04 C.N. Lucena 37.06 7,50 +0,67

SUAREZ CUETO, Helena 05 R.C. Mediterraneo 37.06 7,50 +0,76
15. GONZALEZ MARTINEZ, Leticia 05 C.N. Santo Reino 37.22 6,00 +0,77
16. GONZALEZ CASTRO, Ainara 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 37.40 5,00 +0,71
17. MOLERO GOMEZ, Ines 04 R.C. Mediterraneo 37.51 4,00 +0,80
18. GARCIA VILLAR, Andrea 04 C.N. Cadiz 37.85 3,00 +0,70
19. BARON MORANTE, Lucia 04 C.N. Dos Hermanas 38.00 2,00 +0,83
20. PEREZ PEREZ, Claudia 03 C.N. Cadiz 38.03 1,00 +0,78
21. HERNANDEZ GARCIA, Martina 02 R.C. Nautico De Motril 38.15 - +0,82
22. FERNÁNDEZ BAUTISTA, Andrea 01 Circulo Mercantil 38.82 - +0,73
23. MARTIN ROMERO, Maria 00 C.N. Dos Hermanas 39.01 - +0,80
24. MARQUEZ CANO, Carmen 04 C.N. Jaen 99 39.12 - +0,86
25. AIJON ACOSTA, Andrea 00 R.C. Nautico De Motril 39.74 - +0,72
26. DIAZ BONORA, Fatima 04 C.N. San Roque 39.83 - +0,44
27. VICO VICO, Tania 05 C.N. Sierra Sur 39.96 - +0,76
28. MARÍN DÍAZ, Nadia 05 C.N. Jaen 40.27 - +0,75
29. RUIZ ARROYO, Nuria 04 C.N. Jaen 40.49 - +0,75
30. NOVAS GARCIA, Julia 03 C.N. Bahia De Cadiz 40.98 - +0,80
31. PEREZ LOPERA, Maria Dolores 05 C.N. Baena 41.11 - +0,80
32. LEDESMA GAMERO, Andrea 06 C.N. San Roque 41.18 - +0,73
33. FORERO CALDERON, Alicia 05 C.N. Cadiz 41.43 - +0,71
34. AGUILAR ROMERO, Lucia 05 C.N. San Roque 41.57 - +0,96
35. FALCON LOZANO, Paula 04 C.N. Dos Hermanas 41.73 - +0,89
36. BELTRÁN GUTIERREZ, Andrea 03 C.N. Cadiz 42.00 - +0,77
37. RUEDA CABRERA, Natalia 05 R.C. Mediterraneo 42.05 - +0,80
38. CARREÑO CARRASCO, Rocio 05 C.Kronos Natación Mijas 42.23 - +0,83
39. CARBIA MIRAS, Helena 04 C.N. Lepe 47.07 - +0,78
40. CONTRERAS ORTEGA, Adela 05 C.D.U. Granada 48.64 - +0,88

DNS ROSALES PAJARES, Nuria 03 C.N. San Fernando -
DNS MACIAS CARRILLO, Marta 07 C.N. San Pedro -

WDR FALCES MENA, Mar 04 C.N. San Roque -
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CAMPEONATO ANDALUCÍA ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 2021
CÁDIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 2 Masc., 50m Braza Absoluto Masc.
26/02/2021 - 10:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo RT

1. JIMENEZ VEGA, Jose Carlos 94 Navial 28.83 26,00 RC +0,74
2. REYES GONZALEZ, Raul 00 C.D.N. Sanlucar 29.95 22,00 +0,74
3. MARINA MIRANDA, Iñigo 02 C.D.N. Inacua Malaga 30.24 19,00 +0,71
4. PAVON IÑURRIETA, Javier 97 C.N. Fuengirola 30.57 17,00 +0,72
5. ARANGUREN AGUILAR, Jesus 01 Navial 30.62 16,00 +0,71
6. CANO JIMENEZ, Alfredo 99 C.N. Jaen 30.64 15,00 +0,73
7. ESMERALDA RIVAS, Daniel 94 C.N. Alcala 30.85 14,00 +0,84
8. GARCIA MARTIN, Alejandro 93 C.N. Churriana 30.87 13,00 +0,71
9. RUIZ RODRIGUEZ, Abel 99 R.C. Mediterraneo 30.88 12,00 +0,80

10. BAEZ PEREZ, Richard 02 C.N. Bahia De Cadiz 30.92 11,00 +0,63
11. GALACHE SENDIN, Hector Javier 02 C.D.U. Granada 31.02 10,00 +0,71
12. MUDARRA DURAN, David 02 Navial 31.13 9,00 +0,64
13. ALAMINOS PELEGRINA, Nestor 93 C.N. Churriana 31.18 8,00 +0,87
14. ANAYA MONTORO, Jacques 03 C.Kronos Natación Mijas 31.45 7,00 +0,62
15. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 C.N. Las Gabias 31.58 6,00 +0,69
16. DONOSO RUBIO, Leonardo 95 C.N. Alcala 31.66 5,00 +0,75
17. MÁRQUEZ GARCÍA, Miguel 04 C.N. Colombino 31.67 4,00 +0,77
18. OCAÑA GONZALEZ, Eloy 02 C.D.N. Sanlucar 31.80 3,00 +0,74
19. CANO VILCHEZ, Pablo 04 C.N. Sierra Sur 31.90 2,00 +0,79
20. LOPEZ TORRES, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 31.94 1,00 +0,81
21. GOMEZ MEDINA, Alvaro 99 Circulo Mercantil 32.18 - +0,73
22. OLMOS BRACERO, Javier Alejandro 03 C.N. Churriana 32.40 - +0,79
23. VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94 C.N. Huelva 32.73 - +0,84
24. LOPEZ SANCHEZ, Leon 04 C.D.N. Inacua Malaga 32.87 - +0,69
25. RODRIGUEZ POZO, Yago 03 C.Kronos Natación Mijas 32.89 - +0,76
26. BASTON GALLARDO, Pablo 03 C.N. Cadiz 33.13 - +0,77

MERINO RODRIGUEZ, Iker 03 C.N. Cadiz 33.13 - +0,67
28. MARQUEZ RUIZ, Javier 04 R.C. Nautico De Motril 33.18 - +0,69
29. MORENO GAMERO, Javier 99 Circulo Mercantil 33.20 - +0,74
30. HEVILLA ROMERO, Alvaro 99 C.N. Fuengirola 33.24 - +0,80
31. NAVARRO DIEZ, Jose Manuel 97 C.N. San Juan 33.26 - +0,79
32. DURBAN FERNANDEZ, Jesús 02 C.N. Mare Nostrum 33.45 - +0,72
33. MONTESINOS LOPEZ, Antonio 00 C.N. Fuengirola 33.54 - +0,69
34. RAMIREZ FIERRO, Borja 98 C.N. Jaen 99 33.92 - +0,71
35. VAISVILA, Danielius 04 C.N. Almeria 34.07 - +0,68
36. ROLDAN RODRIGUEZ, Luis 02 C.D.U. Granada 34.49 - +0,71
37. EL FALLAKI EL ACHRAFI, Naim 04 C.N. Alcala 34.75 - +0,89
38. CARMONA VENDOIRO, Rafael 03 C.N. Bahia De Cadiz 35.47 - +0,74
39. RUIZ CAMPOS, Carlos 04 C.N. Baena 36.43 - +0,75
40. ALEMANY COLLEL, Jaime 04 C.N. San Roque 36.69 - +0,88
41. LOZANO CASTAÑO, Javier 04 C.D. Gines 37.92 - +0,89
42. VILLODRES DE LA TORRE, Álvaro 04 C.N. Santo Reino 38.12 - +0,53
43. POBLET RODRIGUEZ, Petrus Feysa 04 C.N. San Roque 39.93 - +0,77

DNS PUERTAS DIAZ, Alberto 05 C.N. San Pedro -
WDR MARTINEZ PANCORBO, Jaime 02 C.N. Santo Reino -
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CAMPEONATO ANDALUCÍA ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 2021
CÁDIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 3 Fem., 800m Libre Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
26/02/2021 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo RT

1. RUIZ BRAVO, Paula 99 C.D.N. Inacua Malaga 8:58.79 26,00 +0,76
50m: 30.69 30.69 250m: 2:44.45 33.86 450m: 4:59.71 34.20 650m: 7:15.99 34.29

100m: 1:03.52 32.83 300m: 3:17.97 33.52 500m: 5:33.47 33.76 700m: 7:50.48 34.49
150m: 1:37.00 33.48 350m: 3:51.84 33.87 550m: 6:07.72 34.25 750m: 8:24.89 34.41
200m: 2:10.59 33.59 400m: 4:25.51 33.67 600m: 6:41.70 33.98 800m: 8:58.79 33.90

2. ROBERTSON, Madeleine 04 C.Kronos Natación Mijas 9:16.72 22,00 +0,79
50m: 30.95 30.95 250m: 2:47.58 34.51 450m: 5:08.10 35.19 650m: 7:30.65 35.67

100m: 1:04.39 33.44 300m: 3:22.39 34.81 500m: 5:43.82 35.72 700m: 8:06.21 35.56
150m: 1:38.42 34.03 350m: 3:57.50 35.11 550m: 6:19.48 35.66 750m: 8:41.98 35.77
200m: 2:13.07 34.65 400m: 4:32.91 35.41 600m: 6:54.98 35.50 800m: 9:16.72 34.74

3. KAMENYEVA, Daiana 04 C.N. Fuengirola 9:29.07 19,00 +0,75
50m: 31.18 31.18 250m: 2:52.69 35.41 450m: 5:17.57 36.33 650m: 7:42.75 36.25

100m: 1:05.96 34.78 300m: 3:28.88 36.19 500m: 5:53.97 36.40 700m: 8:19.22 36.47
150m: 1:41.45 35.49 350m: 4:05.08 36.20 550m: 6:30.16 36.19 750m: 8:55.14 35.92
200m: 2:17.28 35.83 400m: 4:41.24 36.16 600m: 7:06.50 36.34 800m: 9:29.07 33.93

4. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 C.N. Dos Hermanas 9:29.10 17,00 +0,78
50m: 32.86 32.86 250m: 2:55.89 35.98 450m: 5:19.30 36.14 650m: 7:43.53 36.22

100m: 1:07.69 34.83 300m: 3:31.71 35.82 500m: 5:55.30 36.00 700m: 8:19.70 36.17
150m: 1:43.86 36.17 350m: 4:07.47 35.76 550m: 6:31.39 36.09 750m: 8:55.35 35.65
200m: 2:19.91 36.05 400m: 4:43.16 35.69 600m: 7:07.31 35.92 800m: 9:29.10 33.75

5. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. Bahia De Cadiz 9:32.03 16,00 +0,89
50m: 32.96 32.96 250m: 2:55.65 36.12 450m: 5:19.78 36.16 650m: 7:44.83 36.59

100m: 1:07.61 34.65 300m: 3:31.58 35.93 500m: 5:55.67 35.89 700m: 8:21.09 36.26
150m: 1:43.72 36.11 350m: 4:07.51 35.93 550m: 6:32.13 36.46 750m: 8:57.39 36.30
200m: 2:19.53 35.81 400m: 4:43.62 36.11 600m: 7:08.24 36.11 800m: 9:32.03 34.64

6. MARTIN RODRIGUEZ, Maria Jose 02 Circulo Mercantil 9:43.42 15,00 +0,76
50m: 30.99 30.99 250m: 2:56.74 36.70 450m: 5:24.39 37.06 650m: 7:53.89 36.88

100m: 1:06.27 35.28 300m: 3:33.43 36.69 500m: 6:01.60 37.21 700m: 8:31.13 37.24
150m: 1:42.96 36.69 350m: 4:10.20 36.77 550m: 6:39.24 37.64 750m: 9:07.95 36.82
200m: 2:20.04 37.08 400m: 4:47.33 37.13 600m: 7:17.01 37.77 800m: 9:43.42 35.47

7. ARIZA MARTIN, Cristina 06 C.D.N. Cordoba 9:49.95 14,00 +0,80
50m: 32.96 32.96 250m: 3:02.11 37.30 450m: 5:30.56 36.77 650m: 7:58.72 37.42

100m: 1:09.20 36.24 300m: 3:39.40 37.29 500m: 6:07.54 36.98 700m: 8:36.25 37.53
150m: 1:46.73 37.53 350m: 4:16.99 37.59 550m: 6:44.52 36.98 750m: 9:13.81 37.56
200m: 2:24.81 38.08 400m: 4:53.79 36.80 600m: 7:21.30 36.78 800m: 9:49.95 36.14

8. CAYUELA CRIADO, Zayra 03 C.D.N. Inacua Malaga 9:51.86 13,00 +0,74
50m: 31.58 31.58 250m: 2:57.10 36.96 450m: 5:27.18 37.76 650m: 7:58.54 37.59

100m: 1:06.71 35.13 300m: 3:34.18 37.08 500m: 6:05.23 38.05 700m: 8:36.65 38.11
150m: 1:43.53 36.82 350m: 4:11.93 37.75 550m: 6:42.70 37.47 750m: 9:14.32 37.67
200m: 2:20.14 36.61 400m: 4:49.42 37.49 600m: 7:20.95 38.25 800m: 9:51.86 37.54

9. BLASCO BENAVENTE, Carmen 05 Navial 9:54.17 12,00 +0,77
50m: 31.76 31.76 250m: 2:57.00 37.01 450m: 5:29.04 38.37 650m: 8:03.03 39.09

100m: 1:06.56 34.80 300m: 3:34.75 37.75 500m: 6:07.43 38.39 700m: 8:40.78 37.75
150m: 1:43.06 36.50 350m: 4:13.03 38.28 550m: 6:45.76 38.33 750m: 9:18.15 37.37
200m: 2:19.99 36.93 400m: 4:50.67 37.64 600m: 7:23.94 38.18 800m: 9:54.17 36.02

10. RODRIGUEZ MOLINA, Paula 05 C.N. Santo Reino 9:57.18 11,00 +0,86
50m: 32.97 32.97 250m: 3:02.00 38.08 450m: 5:33.57 38.15 650m: 8:05.59 38.58

100m: 1:08.69 35.72 300m: 3:39.35 37.35 500m: 6:11.42 37.85 700m: 8:42.87 37.28
150m: 1:46.44 37.75 350m: 4:17.80 38.45 550m: 6:49.28 37.86 750m: 9:20.79 37.92
200m: 2:23.92 37.48 400m: 4:55.42 37.62 600m: 7:27.01 37.73 800m: 9:57.18 36.39
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CAMPEONATO ANDALUCÍA ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 2021
CÁDIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 3, Fem., 800m Libre, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificación AN Tiempo RT

11. MOTA ROSA, Paula 05 C.D.N. Inacua Malaga 9:57.19 10,00 +0,83
50m: 33.27 33.27 250m: 3:01.01 37.95 450m: 5:32.35 38.18 650m: 8:04.98 38.52

100m: 1:08.94 35.67 300m: 3:38.74 37.73 500m: 6:10.26 37.91 700m: 8:42.60 37.62
150m: 1:46.03 37.09 350m: 4:16.62 37.88 550m: 6:48.67 38.41 750m: 9:20.50 37.90
200m: 2:23.06 37.03 400m: 4:54.17 37.55 600m: 7:26.46 37.79 800m: 9:57.19 36.69

12. MUÑOZ LOPEZ, Begoña 05 C.N. Churriana 9:57.26 9,00 +0,89
50m: 33.09 33.09 250m: 3:00.57 37.39 450m: 5:33.65 38.44 650m: 8:06.00 37.42

100m: 1:08.88 35.79 300m: 3:38.74 38.17 500m: 6:11.99 38.34 700m: 8:44.06 38.06
150m: 1:45.63 36.75 350m: 4:16.96 38.22 550m: 6:50.19 38.20 750m: 9:20.92 36.86
200m: 2:23.18 37.55 400m: 4:55.21 38.25 600m: 7:28.58 38.39 800m: 9:57.26 36.34

13. DOS SANTOS COSTA, M. 05 C.N. Alcala 10:00.47 8,00 +0,76
50m: 33.45 33.45 250m: 3:01.35 37.44 450m: 5:33.55 38.00 650m: 8:06.78 38.11

100m: 1:09.50 36.05 300m: 3:39.18 37.83 500m: 6:11.90 38.35 700m: 8:44.96 38.18
150m: 1:46.59 37.09 350m: 4:17.04 37.86 550m: 6:50.05 38.15 750m: 9:22.97 38.01
200m: 2:23.91 37.32 400m: 4:55.55 38.51 600m: 7:28.67 38.62 800m: 10:00.47 37.50

14. BALAO GARCIA, Berta 05 Navial 10:05.17 7,00 +0,82
50m: 32.16 32.16 250m: 3:00.07 38.23 450m: 5:34.73 39.20 650m: 8:10.49 39.07

100m: 1:07.48 35.32 300m: 3:38.12 38.05 500m: 6:13.50 38.77 700m: 8:49.15 38.66
150m: 1:44.31 36.83 350m: 4:17.08 38.96 550m: 6:52.59 39.09 750m: 9:28.11 38.96
200m: 2:21.84 37.53 400m: 4:55.53 38.45 600m: 7:31.42 38.83 800m: 10:05.17 37.06

15. BERMUDEZ VENDOIRO, Maria 05 C.N. Bahia De Cadiz 10:08.14 6,00 +0,52
50m: 33.32 33.32 250m: 3:03.68 37.89 450m: 5:38.34 38.99 650m: 8:14.22 38.82

100m: 1:10.30 36.98 300m: 3:42.26 38.58 500m: 6:17.44 39.10 700m: 8:53.12 38.90
150m: 1:48.06 37.76 350m: 4:20.76 38.50 550m: 6:56.48 39.04 750m: 9:31.27 38.15
200m: 2:25.79 37.73 400m: 4:59.35 38.59 600m: 7:35.40 38.92 800m: 10:08.14 36.87

16. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04 C.N. Churriana 10:10.87 5,00 +0,78
50m: 33.69 33.69 250m: 3:04.94 38.40 450m: 5:39.68 38.87 650m: 8:15.51 38.78

100m: 1:10.46 36.77 300m: 3:43.65 38.71 500m: 6:18.92 39.24 700m: 8:54.39 38.88
150m: 1:48.69 38.23 350m: 4:22.15 38.50 550m: 6:57.55 38.63 750m: 9:33.79 39.40
200m: 2:26.54 37.85 400m: 5:00.81 38.66 600m: 7:36.73 39.18 800m: 10:10.87 37.08

17. GARCIA FLORIAN, Sonia 05 C.N. Bahia De Cadiz 10:15.39 4,00 +0,77
50m: 31.70 31.70 250m: 3:03.68 38.70 450m: 5:40.67 39.65 650m: 8:18.85 39.78

100m: 1:07.76 36.06 300m: 3:42.34 38.66 500m: 6:20.20 39.53 700m: 8:58.19 39.34
150m: 1:46.09 38.33 350m: 4:21.84 39.50 550m: 7:00.01 39.81 750m: 9:37.34 39.15
200m: 2:24.98 38.89 400m: 5:01.02 39.18 600m: 7:39.07 39.06 800m: 10:15.39 38.05

18. RUIZ TOCINO, Ana 03 C.N. San Fernando 10:18.33 3,00 +0,79
50m: 33.15 33.15 250m: 3:04.62 39.30 450m: 5:42.46 39.40 650m: 8:21.07 39.94

100m: 1:09.19 36.04 300m: 3:44.04 39.42 500m: 6:21.77 39.31 700m: 9:00.46 39.39
150m: 1:47.10 37.91 350m: 4:23.65 39.61 550m: 7:01.69 39.92 750m: 9:39.96 39.50
200m: 2:25.32 38.22 400m: 5:03.06 39.41 600m: 7:41.13 39.44 800m: 10:18.33 38.37

19. TEJADA RABANEDA, Paula 05 C.N. Almeria 10:21.12 2,00 +0,84
50m: 33.78 33.78 250m: 3:06.94 39.39 450m: 5:45.55 39.84 650m: 8:25.28 39.90

100m: 1:10.50 36.72 300m: 3:46.43 39.49 500m: 6:25.97 40.42 700m: 9:04.58 39.30
150m: 1:48.83 38.33 350m: 4:25.93 39.50 550m: 7:05.58 39.61 750m: 9:43.23 38.65
200m: 2:27.55 38.72 400m: 5:05.71 39.78 600m: 7:45.38 39.80 800m: 10:21.12 37.89

20. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 10:25.40 - +0,79
50m: 33.20 33.20 250m: 3:07.52 38.28 450m: 5:46.29 39.89 650m: 8:26.72 39.87

100m: 1:11.65 38.45 300m: 3:47.00 39.48 500m: 6:26.61 40.32 700m: 9:07.27 40.55
150m: 1:50.13 38.48 350m: 4:26.22 39.22 550m: 7:05.94 39.33 750m: 9:46.48 39.21
200m: 2:29.24 39.11 400m: 5:06.40 40.18 600m: 7:46.85 40.91 800m: 10:25.40 38.92

21. ROBLES CARREÑO, Lidia 04 C.N. Dos Hermanas 10:29.62 1,00 +0,91
50m: 35.19 35.19 250m: 3:10.97 39.55 450m: 5:50.94 40.04 650m: 8:32.20 40.60

100m: 1:13.05 37.86 300m: 3:50.69 39.72 500m: 6:31.24 40.30 700m: 9:12.42 40.22
150m: 1:51.99 38.94 350m: 4:30.96 40.27 550m: 7:11.52 40.28 750m: 9:51.69 39.27
200m: 2:31.42 39.43 400m: 5:10.90 39.94 600m: 7:51.60 40.08 800m: 10:29.62 37.93
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CAMPEONATO ANDALUCÍA ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 2021
CÁDIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 3, Fem., 800m Libre, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificación AN Tiempo RT

22. PAEZ CORBACHO, Nazaret 05 C.N. Dos Hermanas 10:31.20 - +0,91
50m: 35.02 35.02 250m: 3:11.74 39.93 450m: 5:52.14 40.35 650m: 8:33.65 40.65

100m: 1:13.50 38.48 300m: 3:51.77 40.03 500m: 6:32.39 40.25 700m: 9:13.48 39.83
150m: 1:52.58 39.08 350m: 4:32.03 40.26 550m: 7:12.76 40.37 750m: 9:53.16 39.68
200m: 2:31.81 39.23 400m: 5:11.79 39.76 600m: 7:53.00 40.24 800m: 10:31.20 38.04

23. MARTIN RODRIGUEZ, Gloria Maria 01 Circulo Mercantil 10:35.54 - +0,81
50m: 33.42 33.42 250m: 3:09.82 40.24 450m: 5:51.42 40.66 650m: 8:34.75 40.89

100m: 1:10.62 37.20 300m: 3:49.62 39.80 500m: 6:31.89 40.47 700m: 9:15.04 40.29
150m: 1:49.85 39.23 350m: 4:30.44 40.82 550m: 7:13.10 41.21 750m: 9:55.54 40.50
200m: 2:29.58 39.73 400m: 5:10.76 40.32 600m: 7:53.86 40.76 800m: 10:35.54 40.00

24. RODRIGUEZ PRESA, Andrea 05 Navial 10:38.57 - +0,78
50m: 32.79 32.79 250m: 3:06.80 39.07 450m: 5:49.47 40.93 650m: 8:35.25 41.98

100m: 1:10.12 37.33 300m: 3:47.01 40.21 500m: 6:30.55 41.08 700m: 9:16.79 41.54
150m: 1:48.47 38.35 350m: 4:27.79 40.78 550m: 7:12.12 41.57 750m: 9:58.30 41.51
200m: 2:27.73 39.26 400m: 5:08.54 40.75 600m: 7:53.27 41.15 800m: 10:38.57 40.27

25. HIGUERAS MEDINA, Rocio 04 C.N. Jaen 10:41.25 - +0,86
50m: 35.03 35.03 250m: 3:13.60 40.51 450m: 5:56.74 41.05 650m: 8:41.03 41.29

100m: 1:14.18 39.15 300m: 3:54.23 40.63 500m: 6:37.58 40.84 700m: 9:21.44 40.41
150m: 1:53.70 39.52 350m: 4:34.90 40.67 550m: 7:18.82 41.24 750m: 10:02.37 40.93
200m: 2:33.09 39.39 400m: 5:15.69 40.79 600m: 7:59.74 40.92 800m: 10:41.25 38.88

26. FRESNEDA RAMIREZ, Natalia 05 R.C. Mediterraneo 10:49.79 - +0,99
50m: 34.58 34.58 250m: 3:13.32 40.98 450m: 5:59.65 41.78 650m: 8:46.80 42.00

100m: 1:12.37 37.79 300m: 3:54.19 40.87 500m: 6:41.23 41.58 700m: 9:28.30 41.50
150m: 1:52.17 39.80 350m: 4:36.08 41.89 550m: 7:23.21 41.98 750m: 10:10.17 41.87
200m: 2:32.34 40.17 400m: 5:17.87 41.79 600m: 8:04.80 41.59 800m: 10:49.79 39.62

27. RÍOS DÍAZ, Lucía 05 C.N. Dos Hermanas 10:50.63 - +0,88
50m: 35.69 35.69 250m: 3:17.81 40.83 450m: 6:03.33 41.11 650m: 8:49.23 40.97

100m: 1:15.03 39.34 300m: 3:59.36 41.55 500m: 6:45.34 42.01 700m: 9:30.48 41.25
150m: 1:56.04 41.01 350m: 4:40.57 41.21 550m: 7:26.67 41.33 750m: 10:11.28 40.80
200m: 2:36.98 40.94 400m: 5:22.22 41.65 600m: 8:08.26 41.59 800m: 10:50.63 39.35

28. PONCE GALEA, Natalia 04 C.N. San Fernando 11:12.21 - +0,88
50m: 34.42 34.42 250m: 3:18.18 42.52 450m: 6:11.45 44.02 650m: 9:04.51 43.55

100m: 1:13.04 38.62 300m: 4:01.16 42.98 500m: 6:54.67 43.22 700m: 9:47.39 42.88
150m: 1:54.10 41.06 350m: 4:43.94 42.78 550m: 7:37.67 43.00 750m: 10:30.35 42.96
200m: 2:35.66 41.56 400m: 5:27.43 43.49 600m: 8:20.96 43.29 800m: 11:12.21 41.86

29. MARÍN DÍAZ, Nadia 05 C.N. Jaen 11:17.38 - +0,79
50m: 36.68 36.68 250m: 3:24.50 43.10 450m: 6:16.84 43.45 650m: 9:09.77 43.33

100m: 1:17.08 40.40 300m: 4:07.49 42.99 500m: 7:00.02 43.18 700m: 9:52.68 42.91
150m: 1:58.97 41.89 350m: 4:50.80 43.31 550m: 7:43.49 43.47 750m: 10:35.75 43.07
200m: 2:41.40 42.43 400m: 5:33.39 42.59 600m: 8:26.44 42.95 800m: 11:17.38 41.63

EXH DE VALDES ALVAREZ, Maria 98 C. N. Liceo 8:46.12 - +0,83
50m: 30.25 30.25 250m: 2:39.87 32.75 450m: 4:51.93 33.24 650m: 7:05.78 33.59

100m: 1:02.17 31.92 300m: 3:12.70 32.83 500m: 5:25.27 33.34 700m: 7:39.69 33.91
150m: 1:34.55 32.38 350m: 3:45.55 32.85 550m: 5:58.44 33.17 750m: 8:13.64 33.95
200m: 2:07.12 32.57 400m: 4:18.69 33.14 600m: 6:32.19 33.75 800m: 8:46.12 32.48
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CAMPEONATO ANDALUCÍA ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 2021
CÁDIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 4 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
26/02/2021 - 12:05 Resultados

Clasificación AN Tiempo RT

1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 8:15.40 26,00 +0,76
50m: 28.10 28.10 250m: 2:31.20 30.77 450m: 4:35.47 31.13 650m: 6:41.48 31.49

100m: 58.51 30.41 300m: 3:02.37 31.17 500m: 5:06.90 31.43 700m: 7:13.26 31.78
150m: 1:29.11 30.60 350m: 3:33.22 30.85 550m: 5:38.18 31.28 750m: 7:44.54 31.28
200m: 2:00.43 31.32 400m: 4:04.34 31.12 600m: 6:09.99 31.81 800m: 8:15.40 30.86

2. DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 8:24.99 22,00 +0,69
50m: 28.28 28.28 250m: 2:32.31 31.58 450m: 4:39.10 32.16 650m: 6:47.73 32.07

100m: 58.74 30.46 300m: 3:03.43 31.12 500m: 5:11.06 31.96 700m: 7:20.17 32.44
150m: 1:29.77 31.03 350m: 3:35.04 31.61 550m: 5:43.34 32.28 750m: 7:52.91 32.74
200m: 2:00.73 30.96 400m: 4:06.94 31.90 600m: 6:15.66 32.32 800m: 8:24.99 32.08

3. PEREZ MAÑAS, Adrian 03 C.N. Mare Nostrum 8:30.51 19,00 +0,71
50m: 28.42 28.42 250m: 2:34.38 31.92 450m: 4:43.68 32.11 650m: 6:53.82 32.67

100m: 59.37 30.95 300m: 3:06.78 32.40 500m: 5:16.01 32.33 700m: 7:26.12 32.30
150m: 1:30.38 31.01 350m: 3:39.09 32.31 550m: 5:48.52 32.51 750m: 7:59.15 33.03
200m: 2:02.46 32.08 400m: 4:11.57 32.48 600m: 6:21.15 32.63 800m: 8:30.51 31.36

4. ALCALA CAÑETE, David 03 Navial 8:35.55 17,00 +0,77
50m: 28.93 28.93 250m: 2:37.77 32.61 450m: 4:47.55 32.05 650m: 6:56.59 32.14

100m: 1:00.72 31.79 300m: 3:10.36 32.59 500m: 5:19.76 32.21 700m: 7:29.52 32.93
150m: 1:32.63 31.91 350m: 3:42.84 32.48 550m: 5:51.82 32.06 750m: 8:02.37 32.85
200m: 2:05.16 32.53 400m: 4:15.50 32.66 600m: 6:24.45 32.63 800m: 8:35.55 33.18

5. CABRERA ROLDAN, Rafael 00 C.D.N. Cordoba 8:50.03 16,00 +0,79
50m: 29.54 29.54 250m: 2:38.95 33.21 450m: 4:53.87 33.70 650m: 7:09.11 33.85

100m: 1:01.54 32.00 300m: 3:12.71 33.76 500m: 5:27.67 33.80 700m: 7:43.06 33.95
150m: 1:33.39 31.85 350m: 3:46.60 33.89 550m: 6:01.42 33.75 750m: 8:17.08 34.02
200m: 2:05.74 32.35 400m: 4:20.17 33.57 600m: 6:35.26 33.84 800m: 8:50.03 32.95

6. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcala 8:58.13 15,00 +0,73
50m: 27.96 27.96 250m: 2:42.36 34.48 450m: 4:59.78 34.38 650m: 7:16.90 34.51

100m: 1:00.02 32.06 300m: 3:16.39 34.03 500m: 5:33.89 34.11 700m: 7:51.55 34.65
150m: 1:33.69 33.67 350m: 3:50.85 34.46 550m: 6:07.97 34.08 750m: 8:25.46 33.91
200m: 2:07.88 34.19 400m: 4:25.40 34.55 600m: 6:42.39 34.42 800m: 8:58.13 32.67

7. BAEZ PEREZ, Richard 02 C.N. Bahia De Cadiz 8:59.60 14,00 +0,66
50m: 29.15 29.15 250m: 2:40.41 33.55 450m: 4:56.80 34.47 650m: 7:15.81 35.19

100m: 1:00.95 31.80 300m: 3:14.12 33.71 500m: 5:31.26 34.46 700m: 7:50.97 35.16
150m: 1:33.73 32.78 350m: 3:48.25 34.13 550m: 6:05.63 34.37 750m: 8:25.74 34.77
200m: 2:06.86 33.13 400m: 4:22.33 34.08 600m: 6:40.62 34.99 800m: 8:59.60 33.86

8. ALAMO MUÑOZ, Alberto 04 C.N. Dos Hermanas 9:00.77 13,00 +0,79
50m: 30.19 30.19 250m: 2:44.35 33.63 450m: 5:00.31 34.20 650m: 7:19.33 34.94

100m: 1:03.30 33.11 300m: 3:18.19 33.84 500m: 5:34.66 34.35 700m: 7:53.97 34.64
150m: 1:36.95 33.65 350m: 3:52.37 34.18 550m: 6:09.44 34.78 750m: 8:28.27 34.30
200m: 2:10.72 33.77 400m: 4:26.11 33.74 600m: 6:44.39 34.95 800m: 9:00.77 32.50

9. ABELARDO CORREAL, Ivan 04 C.Kronos Natación Mijas 9:02.84 12,00 +0,77
50m: 29.19 29.19 250m: 2:38.83 33.43 450m: 4:56.76 34.74 650m: 7:18.18 35.41

100m: 1:00.82 31.63 300m: 3:13.37 34.54 500m: 5:31.92 35.16 700m: 7:53.55 35.37
150m: 1:33.02 32.20 350m: 3:47.46 34.09 550m: 6:07.22 35.30 750m: 8:28.52 34.97
200m: 2:05.40 32.38 400m: 4:22.02 34.56 600m: 6:42.77 35.55 800m: 9:02.84 34.32

10. PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 C.N. Dos Hermanas 9:07.73 11,00 +0,94
50m: 29.65 29.65 250m: 2:41.43 33.77 450m: 5:00.77 35.05 650m: 7:24.13 36.04

100m: 1:01.95 32.30 300m: 3:15.70 34.27 500m: 5:36.08 35.31 700m: 7:58.12 33.99
150m: 1:34.50 32.55 350m: 3:50.59 34.89 550m: 6:12.10 36.02 750m: 8:32.11 33.99
200m: 2:07.66 33.16 400m: 4:25.72 35.13 600m: 6:48.09 35.99 800m: 9:07.73 35.62
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CAMPEONATO ANDALUCÍA ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 2021
CÁDIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 4, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo RT

11. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 9:09.32 10,00 +0,90
50m: 30.02 30.02 250m: 2:45.83 34.62 450m: 5:05.29 35.10 650m: 7:25.06 34.90

100m: 1:03.25 33.23 300m: 3:20.52 34.69 500m: 5:39.98 34.69 700m: 7:59.85 34.79
150m: 1:37.26 34.01 350m: 3:55.17 34.65 550m: 6:15.00 35.02 750m: 8:34.61 34.76
200m: 2:11.21 33.95 400m: 4:30.19 35.02 600m: 6:50.16 35.16 800m: 9:09.32 34.71

12. PASCUAL Y FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Churriana 9:17.42 9,00 +0,73
50m: 29.88 29.88 250m: 2:44.54 34.58 450m: 5:05.44 35.78 650m: 7:29.99 36.22

100m: 1:02.80 32.92 300m: 3:19.07 34.53 500m: 5:41.52 36.08 700m: 8:06.11 36.12
150m: 1:35.93 33.13 350m: 3:54.47 35.40 550m: 6:17.70 36.18 750m: 8:42.58 36.47
200m: 2:09.96 34.03 400m: 4:29.66 35.19 600m: 6:53.77 36.07 800m: 9:17.42 34.84

13. YBARRA JURADO, Paco 04 Circulo Mercantil 9:20.02 8,00 +0,72
50m: 29.57 29.57 250m: 2:45.62 34.61 450m: 5:08.40 36.75 650m: 7:33.68 36.04

100m: 1:02.63 33.06 300m: 3:21.00 35.38 500m: 5:44.79 36.39 700m: 8:10.30 36.62
150m: 1:36.48 33.85 350m: 3:55.66 34.66 550m: 6:20.93 36.14 750m: 8:45.16 34.86
200m: 2:11.01 34.53 400m: 4:31.65 35.99 600m: 6:57.64 36.71 800m: 9:20.02 34.86

14. RECHE BERMUDEZ, Miguel Angel 05 C.D.N. Cordoba 9:21.81 7,00 +0,75
50m: 29.68 29.68 250m: 2:47.20 34.90 450m: 5:10.50 35.85 650m: 7:35.61 36.61

100m: 1:03.11 33.43 300m: 3:22.59 35.39 500m: 5:46.40 35.90 700m: 8:10.97 35.36
150m: 1:37.45 34.34 350m: 3:58.43 35.84 550m: 6:22.97 36.57 750m: 8:47.56 36.59
200m: 2:12.30 34.85 400m: 4:34.65 36.22 600m: 6:59.00 36.03 800m: 9:21.81 34.25

15. LLAMAZARES MUÑOZ, Pablo 04 Navial 9:30.20 6,00 +0,90
50m: 30.59 30.59 250m: 2:48.12 35.28 450m: 5:13.59 36.63 650m: 7:41.50 37.46

100m: 1:04.16 33.57 300m: 3:24.24 36.12 500m: 5:50.12 36.53 700m: 8:18.22 36.72
150m: 1:37.97 33.81 350m: 4:00.45 36.21 550m: 6:27.27 37.15 750m: 8:54.54 36.32
200m: 2:12.84 34.87 400m: 4:36.96 36.51 600m: 7:04.04 36.77 800m: 9:30.20 35.66

16. CANOVAS JUAREZ, Isaac 98 C.D.N. Inacua Malaga 9:31.58 5,00 +0,72
50m: 31.08 31.08 250m: 2:52.86 36.08 450m: 5:17.88 36.59 650m: 7:43.10 36.57

100m: 1:05.19 34.11 300m: 3:28.93 36.07 500m: 5:53.96 36.08 700m: 8:19.20 36.10
150m: 1:40.86 35.67 350m: 4:05.29 36.36 550m: 6:30.32 36.36 750m: 8:55.98 36.78
200m: 2:16.78 35.92 400m: 4:41.29 36.00 600m: 7:06.53 36.21 800m: 9:31.58 35.60

17. GARCIA GUERRERO, Mario 04 C.D.N. Inacua Malaga 9:32.03 4,00 +0,69
50m: 30.21 30.21 250m: 2:52.06 36.24 450m: 5:17.61 36.59 650m: 7:43.31 36.50

100m: 1:04.40 34.19 300m: 3:28.52 36.46 500m: 5:53.61 36.00 700m: 8:19.81 36.50
150m: 1:40.00 35.60 350m: 4:04.82 36.30 550m: 6:30.41 36.80 750m: 8:56.53 36.72
200m: 2:15.82 35.82 400m: 4:41.02 36.20 600m: 7:06.81 36.40 800m: 9:32.03 35.50

18. RUIZ ESTERO, Pablo 04 Dkv Club Natacion Jerez 9:33.16 3,00 +0,72
50m: 30.13 30.13 250m: 2:50.26 35.83 450m: 5:17.46 36.89 650m: 7:45.97 36.87

100m: 1:03.53 33.40 300m: 3:26.51 36.25 500m: 5:54.43 36.97 700m: 8:23.04 37.07
150m: 1:38.76 35.23 350m: 4:03.87 37.36 550m: 6:31.76 37.33 750m: 8:58.94 35.90
200m: 2:14.43 35.67 400m: 4:40.57 36.70 600m: 7:09.10 37.34 800m: 9:33.16 34.22

19. CANO CASTRO, Pedro 00 C.N. Churriana 9:33.45 2,00 +0,85
50m: 31.18 31.18 250m: 2:51.21 35.83 450m: 5:15.83 36.34 650m: 7:44.16 36.99

100m: 1:04.98 33.80 300m: 3:27.22 36.01 500m: 5:52.53 36.70 700m: 8:21.68 37.52
150m: 1:40.22 35.24 350m: 4:03.37 36.15 550m: 6:29.87 37.34 750m: 8:58.52 36.84
200m: 2:15.38 35.16 400m: 4:39.49 36.12 600m: 7:07.17 37.30 800m: 9:33.45 34.93

20. SERRANO VAZQUEZ, Pedro 84 C.D.N. Cordoba 9:35.33 1,00 +0,99
50m: 30.82 30.82 250m: 2:53.03 37.14 450m: 5:19.85 36.60 650m: 7:47.40 36.77

100m: 1:04.06 33.24 300m: 3:29.50 36.47 500m: 5:56.92 37.07 700m: 8:24.04 36.64
150m: 1:39.32 35.26 350m: 4:05.97 36.47 550m: 6:33.65 36.73 750m: 9:00.40 36.36
200m: 2:15.89 36.57 400m: 4:43.25 37.28 600m: 7:10.63 36.98 800m: 9:35.33 34.93

21. GARCIA SIBAJA, Felix 04 Navial 9:45.89 - +0,72
50m: 30.31 30.31 250m: 2:48.78 35.73 450m: 5:15.38 37.21 650m: 7:48.55 38.72

100m: 1:03.61 33.30 300m: 3:24.63 35.85 500m: 5:53.27 37.89 700m: 8:27.53 38.98
150m: 1:37.90 34.29 350m: 4:01.17 36.54 550m: 6:31.43 38.16 750m: 9:07.46 39.93
200m: 2:13.05 35.15 400m: 4:38.17 37.00 600m: 7:09.83 38.40 800m: 9:45.89 38.43
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Prueba 4, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo RT

22. PLASENCIA CARRILLO, Antonio 04 C.N. Almeria 9:46.81 - +0,78
50m: 31.00 31.00 250m: 2:55.77 36.89 450m: 5:26.22 37.60 650m: 7:57.91 37.55

100m: 1:05.60 34.60 300m: 3:33.33 37.56 500m: 6:04.29 38.07 700m: 8:35.73 37.82
150m: 1:41.93 36.33 350m: 4:11.01 37.68 550m: 6:41.70 37.41 750m: 9:12.11 36.38
200m: 2:18.88 36.95 400m: 4:48.62 37.61 600m: 7:20.36 38.66 800m: 9:46.81 34.70

23. VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 R.C. Nautico De Motril 9:54.63 - +0,81
50m: 30.91 30.91 250m: 2:56.00 37.20 450m: 5:27.44 38.26 650m: 8:00.98 38.45

100m: 1:05.34 34.43 300m: 3:33.70 37.70 500m: 6:05.62 38.18 700m: 8:38.91 37.93
150m: 1:41.69 36.35 350m: 4:11.52 37.82 550m: 6:44.23 38.61 750m: 9:17.61 38.70
200m: 2:18.80 37.11 400m: 4:49.18 37.66 600m: 7:22.53 38.30 800m: 9:54.63 37.02

24. ROSA PECCI, Juan Jose 04 C.N. San Fernando 10:18.65 - +0,79
50m: 31.19 31.19 250m: 3:02.86 39.11 450m: 5:40.97 40.25 650m: 8:21.60 39.65

100m: 1:06.65 35.46 300m: 3:41.32 38.46 500m: 6:20.98 40.01 700m: 9:01.33 39.73
150m: 1:45.05 38.40 350m: 4:20.95 39.63 550m: 7:01.15 40.17 750m: 9:40.51 39.18
200m: 2:23.75 38.70 400m: 5:00.72 39.77 600m: 7:41.95 40.80 800m: 10:18.65 38.14

25. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03 C.N. Huelva 10:21.54 - +0,93
50m: 32.70 32.70 250m: 3:02.70 38.20 450m: 5:42.34 40.94 650m: 8:24.37 40.02

100m: 1:08.50 35.80 300m: 3:41.61 38.91 500m: 6:23.47 41.13 700m: 9:04.33 39.96
150m: 1:46.08 37.58 350m: 4:21.16 39.55 550m: 7:04.25 40.78 750m: 9:43.70 39.37
200m: 2:24.50 38.42 400m: 5:01.40 40.24 600m: 7:44.35 40.10 800m: 10:21.54 37.84

WDR LUQUE MERINO, Ismael 04 C.Kronos Natación Mijas -

Prueba 5 Fem., 4 x 50m Libre Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
26/02/2021 - 12:34 Resultados

Clasificación Tiempo RT

1. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 1:48.52 52,00 RC +0,81
SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 +0,81 27.03 RUIZ TOLEDO, Araceli 01 +0,34 27.21
MILLAN DEL POZO, Reyes 01 +0,74 26.98 TORRONTEGUI GUTIERREZ, Carlota03 +0,87 27.30

2. Navial 1 Navial 1:49.13 44,00 +0,74
RUIZ BLANCAS, Mely 05 +0,74 27.77 TARIFA BLANCAS, Celia 02 +0,07 26.87
NAZ GOMEZ, Gemma 04 +0,42 26.80 DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 +0,33 27.69

3. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 1:49.63 38,00 +0,73
BONILLA PAREJO, Marta 03 +0,73 27.35 MARTIN DE LA TORRE, Gabriela 04 +0,37 27.51
FABREGAS MORENO, Ines 02 +0,40 27.05 QUESADA LUJAN, Andrea 01 +0,23 27.72

4. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril 1:51.80 34,00 +0,66
ÁLVAREZ LORENZO, Martina 02 +0,66 27.58 HANGANU, Roxana Alexandra 00 +0,41 29.01
GARCIA UTRABO, Irene 04 +0,09 27.98 FRIAS MOLINA, Tamara 00 +0,28 27.23

5. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 1:53.36 32,00 +0,79
MENDIETA DE CASTRO, Natalia 02 +0,79 28.52 SUÑE MAYORA, Andrea 05 +0,54 28.98
LUQUE CERVANTES, Paloma 05 +0,51 28.94 ROBERTSON, Madeleine 04 +0,53 26.92

6. R.C. Mediterraneo 1 R.C. Mediterraneo 1:53.42 30,00 +0,71
SUZUKI GUADALUPE, Aika 03 +0,71 27.42 VILLALTA PELAEZ, Cristina 01 +0,10 28.37
VILLALTA MORENO, Julia 99 +0,37 28.78 MOLERO GOMEZ, Ines 04 +0,67 28.85

7. C.N. Cadiz 1 C.N. Cadiz 1:53.65 28,00 +0,70
SANCHEZ TORRES, Julia 99 +0,70 27.87 CALLE DE LOS SANTOS, Marta 98 +0,55 28.52
ALONSO FLOR, Celia 00 +0,15 28.25 GARCIA VILLAR, Andrea 04 +0,37 29.01

8. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria 1:55.98 26,00 +0,79
MERINO BARRANCO, Lucia 05 +0,79 LIARTE QUESADA, Laura 04 +0,79 29.11
GARCIA GIMENEZ, Mª Teresa 00 +0,42 LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 29.06
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CAMPEONATO ANDALUCÍA ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 2021
CÁDIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 5, Fem., 4 x 50m Libre, Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)

Clasificación Tiempo RT

9. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 1:56.46 24,00 +0,78
INFANTE TORRES, Laura 01 +0,78 29.74 FUENTES ESTRADA, Patricia 99 +0,28 28.98
VAZ DANTAS VARGAS, Giovanna00 +0,33 28.67 VALVERDE CARRASCO, Raquel 02 +0,22 29.07

10. C.D.U. Granada 1 C.D.U. Granada 1:56.91 22,00 +0,78
PAREJA PRIETO, Natalia 01 +0,78 29.25 GUDE RIOS, Raquel 05 +0,64 30.12
VALERO GARCIA, Marta 03 +0,52 28.96 MARTIN COOK, Hannah 05 +0,12 28.58

11. C.N. Bahia De Cadiz 1 C.N. Bahia De Cadiz 1:57.54 20,00 +0,72
DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 +0,72 27.73 GARCIA FLORIAN, Sonia 05 +0,36 30.11
PEINADO MORALES, Irene 94 +0,29 29.70 ROMERO DOMENECH, Andrea 04 +0,32 30.00

12. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 1:58.77 18,00 +0,91
SANCHEZ ABADIA, Helena 05 +0,91 29.29 INFANTE TORRES, Daniela 05 +0,36 28.69
MARTIN ROMERO, Maria 00 30.95 GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 29.84

13. Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 1:59.05 16,00 +0,79
MARTIN RODRIGUEZ, Maria Jose 02 +0,79 29.45 MARTIN RODRIGUEZ, Gloria Maria 01 +0,30 30.90
GARCIA NAVARRO, Miriam 05 30.64 FLORES HERRERA, Sofia 04 28.06

14. C.N. San Juan 1 C.N. San Juan 1:59.38 14,00 +0,68
CORDERO MARTIN, Paula 03 +0,68 29.62 INFANTES POSTIGO, Manuela 04 +0,13 30.68
FIGUEROA ESTRADA, Lucia 03 +0,15 28.81 LOMBILLA VÁZQUEZ, Alicia 04 +0,20 30.27

15. C.N. Santo Reino 1 C.N. Santo Reino 2:00.74 12,00 +0,50
GONZALEZ MARTINEZ, Leticia 05 +0,50 29.99 RODRIGUEZ MOLINA, Paula 05 +0,70 46.20
CAMPOS BENITEZ, Maria 05 +0,16 29.68 DÍAZ MARTÍNEZ, Paula 05 14.87

16. C.N. Sierra Sur 1 C.N. Sierra Sur 2:05.97 10,00 +0,71
ARJONA AGUILERA, Gloria 04 +0,71 30.66 VICO VICO, Tania 05 +0,61 32.43
AGUILERA LÓPEZ, Paula 05 +0,45 32.21 RAMIREZ LUCENA, Yolanda 04 +0,58 30.67

17. C.N. Jaen 1 C.N. Jaen 2:06.09 8,00 +0,77
CUMBRERAS GARCIA, Maria De Los Angeles01 +0,77 31.79 CANO JIMENEZ, Paula 05 +0,77 31.67
HIGUERAS MEDINA, Rocio 04 30.68 MARÍN DÍAZ, Nadia 05 31.95

WDR C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras -
WDR C.N. Huelva 1 C.N. Huelva -
WDR C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 6 Masc., 4 x 50m Libre Absoluto Masc.
26/02/2021 - 12:46 Resultados

Clasificación Tiempo RT

1. Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 1:36.08 52,00 +0,70
ANGULO RIVERO, Cristobal 00 +0,70 24.24 MORENO LARA, Antonio 02 +0,27 23.47
MONGE ABAD, Joaquin 02 +0,47 24.24 RICO SABORIDO, Esteban 01 +0,45 24.13

2. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 1:36.55 44,00 +0,70
GARCIA MARTIN, Alejandro 93 +0,70 24.60 RODRIGUEZ MESA, Marcos 97 +0,07 24.76
PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 +0,19 24.35 MARTIN MARTIN, Victor Manuel 93 +0,31 22.84

3. C.N. Jaen 1 C.N. Jaen 1:37.91 38,00 +0,76
PERABA ALVAREZ, Marcos 03 +0,76 25.34 LENDINEZ IGLESIAS, David 03 +0,05 24.49
JIMENEZ TORRES, Francisco Javier02 +0,24 24.61 CANO JIMENEZ, Alfredo 99 +0,19 23.47

4. C.N. Cadiz 1 C.N. Cadiz 1:38.06 34,00 +0,72
CARMONA MARIÑO, Ivan 99 +0,72 24.79 GIL BARRIOS, Pablo 03 +0,44 24.64
CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 +0,27 23.85 MORENO MEJIAS, Marino 04 +0,41 24.78

5. C.N. Fuengirola 1 C.N. Fuengirola 1:38.50 32,00 +0,68
ROSALES RODRIGUEZ, Ricardo 97 +0,68 24.97 PAVON IÑURRIETA, Javier 97 +0,38 25.53
SALO, Erik 03 +0,44 24.19 ORTEGA NAVARRO, Pablo 04 +0,27 23.81
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CAMPEONATO ANDALUCÍA ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 2021
CÁDIZ, 26 - 28/2/2021

Prueba 6, Masc., 4 x 50m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación Tiempo RT

6. R.C. Mediterraneo 1 R.C. Mediterraneo 1:38.88 30,00 +0,73
VILLALTA MORENO, Jose Mª 96 +0,73 25.52 FLORES MUÑOZ, Sergio 97 +0,21 25.21
DOMINGUEZ RUIZ, Victor 96 +0,22 24.38 RAMOS ALARCON, Javier 95 23.77

7. Navial 1 Navial 1:39.14 28,00 +0,75
MORENO LARA, Javier 02 +0,75 25.61 CALDERON MONTENEGRO, Roberto02 +0,21 24.67
JIMENEZ VEGA, Jose Carlos 94 24.13 ARANGUREN AGUILAR, Jesus 01 24.73

8. C.D.U. Granada 1 C.D.U. Granada 1:39.65 26,00 +0,70
GARCIA LOPEZ, Alberto 98 +0,70 24.55 AGUILERA PERTIÑEZ, Daniel 04 +0,33 25.61
GARACH RANCAÑO, Manuel 04 24.26 ROMERO LORCA, Diego 00 25.23

9. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 1:40.52 24,00 +0,71
RUIZ RODRIGUEZ, Guillermo 97 +0,71 25.24 MARINA MIRANDA, Iñigo 02 +0,20 25.33
SERRANO ASTORGA, Manuel J. 96 +0,45 24.18 DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 +0,60 25.77

10. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 1:40.87 22,00 +0,82
MARCOS AIBAR, Pablo 03 +0,82 24.99 BOCHAR SALAMO, Andres 04 +0,44 25.06
HURTADO ANDRADE, Adrian 94 25.13 ABELARDO CORREAL, Ivan 04 25.69

11. C.D.N. Sanlucar 1 C.D.N. Sanlucar 1:40.92 20,00 +0,76
PEREZ VITAL, Ruben 03 +0,76 25.78 REYES GONZALEZ, Raul 00 +0,32 24.66
GONZALEZ VEGA, Adrian 03 +0,41 24.96 JIMENEZ VIDAL, Pablo 03 +0,58 25.52

12. C.N. Bahia De Cadiz 1 C.N. Bahia De Cadiz 1:41.37 18,00 +0,67
GALLARDO JIMENEZ, Ricardo 01 +0,67 25.87 VALLEJO ALVAREZ, PABLO 03 +0,30 25.76
GARCIA VARELA, Guillermo 04 +0,36 24.34 GARCIA LLAVES, Alejandro 02 +0,40 25.40

13. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas 1:41.77 16,00 +0,87
PEREZ-GODOY BRAGELI, Miguel 04 +0,87 26.01 DUARTE DOS SANTOS, Joao 95 +0,52 24.31
MARTINS DO SERRO JOAQUIM, André00 +0,39 25.31 DURAN QUESADA, Cristian Hugo 04 +0,40 26.14

14. C.N. San Juan 1 C.N. San Juan 1:41.89 14,00 +0,75
VACARO, MANUEL 00 +0,75 25.57 TERCERO BARRIOS, Alvaro 03 +0,24 25.90
NAVARRO DIEZ, Jose Manuel 97 +0,12 25.39 RUEDA JIMENEZ, Luis 95 +0,19 25.03

15. C.N. Marbella 1 C.N. Marbella 1:42.15 12,00 +0,79
ARANDA PENA, Daniel 04 +0,79 26.88 ESPINOSA CARRASCO, Juan Jose94 +0,19 25.51
TRUJILLO GOMEZ, Alejandro 97 +0,42 23.00 LABRADOR FERNANDEZ, Javier 01 +0,76 26.76

16. C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba 1:42.67 10,00 +0,76
FLORES PORCUNA, Antonio 95 +0,76 25.92 QUIRÓS AGUILAR, Jesús 95 +0,09 25.15
CABRERA ROLDAN, Rafael 00 +0,21 25.85 SAIZ PEREZ, Manuel Jesus 04 +0,30 25.75

17. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril 1:44.94 8,00 +0,79
LOPEZ TORRES, Javier 04 +0,79 25.57 VAZQUEZ ROMERA, Jose Miguel 03 +0,39 27.16
MARQUEZ RUIZ, Javier 04 +0,82 26.57 ROMERO CANO, David 87 +0,24 25.64

18. C.N. Huelva C.N. Huelva 1:49.47 6,00 +0,78
VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94 +0,78 26.38 MARTINEZ PONCE DE LEON, David04 +0,28 27.57
FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03 26.52 LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel03 29.00

DSQ C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe -
ALCANTARILLA ROMERO, Eusebio, GARCIA GARCIA, Rafael Pablo, JAIME CREHUET, Jose Maria, GIL DE ERASO, Francisco Saul

DSQ C.N. Alcala 1 C.N. Alcala -
CHACON MATEOS, Francisco Javier99 +0,79 24.51 ESMERALDA RIVAS, Daniel 94 -0,09
DURAN CORTINES, Juan Salvador 96 +0,28 24.00 MARIN SANCHEZ, Juan Pablo 96 +0,13
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CAMPEONATO ANDALUCÍA ABSOLUTO - JÚNIOR INVIERNO 2021
CÁDIZ, 26 - 28/2/2021

2 - 2ª SESIÓN 26/02/2021

Prueba 7 Fem., 50m Mariposa Absoluta Femenino (Cto. Absoluto)
26/02/2021 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo RT

1. TORRONTEGUI GUTIERREZ, Carlota 03 C.D.N. Inacua Malaga 28.15 30,00 MMT+0,74
2. BONILLA PAREJO, Marta 03 C.N. Churriana 28.46 22,00 +0,73
3. BALBUENA HEREDIA, Carmen 99 C.D.N. Inacua Malaga 28.47 19,00 +0,68
4. NAZ GOMEZ, Gemma 04 Navial 28.63 17,00 +0,78
5. DE BORDONS GARCIA, Paloma 96 C.N. Bahia De Cadiz 29.07 16,00 +0,74
6. FABREGAS MORENO, Ines 02 C.N. Churriana 29.65 15,00 +0,75
7. MERINO BARRANCO, Lucia 05 C.N. Almeria 29.72 14,00 +0,76
8. TORRES ARROYO, Laura 04 C.N. Mairena Aljarafe 29.80 13,00 +0,75
9. GARCIA UTRABO, Irene 04 R.C. Nautico De Motril 29.86 12,00 +0,79

10. LOBATO ROMERO, Paula 04 C.D.N. Inacua Malaga 30.26 11,00 +0,71
11. VILLALTA PELAEZ, Cristina 01 R.C. Mediterraneo 30.31 10,00 +0,72
12. MARTIN COOK, Hannah 05 C.D.U. Granada 30.39 9,00 +0,73
13. ALONSO FLOR, Celia 00 C.N. Cadiz 30.44 8,00 +0,72
14. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 30.50 7,00 +0,81
15. GARCIA GARCIA, Aroa 06 R.C. Nautico De Motril 30.60 6,00 +0,88
16. SANCHEZ TORRES, Julia 99 C.N. Cadiz 30.61 5,00 +0,80
17. BENITEZ ROMERO, Laura 03 C.D.N. Sanlucar 30.70 4,00 +0,72
18. VAZ DANTAS VARGAS, Giovanna 00 C.N. Alcala 30.75 3,00 +0,82
19. ÁLVAREZ LORENZO, Martina 02 R.C. Nautico De Motril 30.84 2,00 +0,72
20. PEREA MARTIN, Ana 00 C.N. Fuengirola 30.85 1,00 +0,78
21. AREVALO MARIN, Maria 04 C.N. Mairena Aljarafe 31.06 - +0,79
22. LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 C.N. Almeria 31.08 - +0,79
23. PÉREZ LÓPEZ, Alba 05 C.N. Axarquia 31.16 - +0,72
24. HANGANU, Roxana Alexandra 00 R.C. Nautico De Motril 31.24 - +0,75
25. LINARES WENG, Sofia Huilong 01 C.N. Churriana 31.32 - +0,89
26. VALERO GARCIA, Marta 03 C.D.U. Granada 31.39 - +0,67
27. GARCIA DE VERA, Lidia 97 C.N. Alcala 31.45 - +0,86
28. ORDÓÑEZ GREBENNIKOVA, Diana 05 C.N. Las Gabias 31.47 - +0,69
29. MARTIN GARCIA, Lucia 04 C.N. Churriana 31.54 - +0,66
30. VILLALTA MORENO, Julia 99 R.C. Mediterraneo 31.63 - +0,80
31. LUQUE CERVANTES, Paloma 05 C.Kronos Natación Mijas 31.70 - +0,71
32. MAHDYCH BONDARCHUK, Jana 00 C.Kronos Natación Mijas 31.78 - +0,58
33. POLO RODRIGUEZ, Paula 99 C.N. Alcala 31.80 - +0,70
34. SUÑE MAYORA, Andrea 05 C.Kronos Natación Mijas 31.85 - +0,67
35. RALSTON LACAVE, Sol 06 C.N. Bahia De Cadiz 31.92 - +0,82
36. PLATERO GONZÁLEZ, Ana 05 C.N. Axarquia 32.00 - +0,78
37. REIG JIMENEZ, Paula 05 C.N. Mairena Aljarafe 32.07 - +0,66
38. SANCHEZ RODRIGUEZ, Andrea 99 C.N. Alcala 32.08 - +0,77

VICTOR MACHUCA, Maria Isabel 05 Navial 32.08 - +0,75
40. CAMPOS BENITEZ, Maria 05 C.N. Santo Reino 32.25 - +0,68
41. HERNANDEZ GARCIA, Lola 05 R.C. Nautico De Motril 32.36 - +0,88
42. GARCIA VILLAR, Andrea 04 C.N. Cadiz 32.38 - +0,70
43. BERMUDEZ TOVAR, Carmen 04 R.C. Nautico De Motril 32.46 - +0,76
44. SERVINO RODRIGUEZ, Sofia Victoria 04 C.D.N. Inacua Malaga 32.64 - +0,78
45. ROMERO DOMENECH, Andrea 04 C.N. Bahia De Cadiz 32.98 - +0,72
